

Nordsjø-festivalen

Folkemusikkfestival i Farsund 30. august.- 02. september 2007

Internettadresse: <http://www.nordsjofestivalen.no>

Alle aktive i spelemannslaget De frilynde - gjerne med ektefelle/partnar - er invitert til å delta på Nordsjøfestivalen i Farsund og til å ha innkvartering med musikalsk og sosialt samvær heime hos Nils på Seland i Flekkefjord.



Det skal bli triveleg å ta imot gode spelevenner heime på Seland. Velkomne skal de vera alle. Her vaks eg opp og dreiv småbruk og gartneri fram til 1990, då eg flytta til Oslo og starta som lønsmottakar med organisasjonsarbeid på heiltid. Nå er staden "hobbybruk" med litt skogsdrift i ledige stunder.

Det er fint om alle tek med sengetøy eller soveposar. Det er vanlege senger i våningshuset til 8-9 personar. Vidare er det laga til eit litt større opphaldsrom i uthuset - der fleire kan ligga på "flat-seng". Eg har rikeleg med madrassar å by på. Elles er det god plass til campingvogn/telt på tunet.

Maten ordnar me på enkelt vis med tørrmat og papptallerkar - ev. med innkjøp av ei ferdig lappskausgryte el. likn. ein av dagane. Eg håpar også det kan bli ein kveld på tunet med nykokte reker (med mykje spel og song).

Lørdag blir uansett ein lang dag i Farsund. Då kan me rekna med konsert- og dansespel. Fredag kan det også bli aktuelt å reisa til Farsund, men

dette kan me vurdere når programmet er ferdig. Denne dagen kan ev. turen også gjerast til ein liten rundtur i området - f. eks. til det karakteristiske Listalandet.

Eg synest at alle bør koma seinast torsdag til Seland, men kom gjerne onsdag ettermiddag. Dermed kan ein bruka torsdagen til å få sjå seg om i Flekkefjord - kanskje til litt gatespel der også?

Søndag blir kvile- og truleg heimreisedag for dei fleste - ev. med ein tur innom programmet i Farsund på vegen. Frå Seland til Oslo er det ca 45 mil - med rimeleg kjøring ein tur på 6-7 timar.

Fint om de kan gi beskjed innan 16. juni kor mange som kjem - og *når* de kjem.

Spleiselag: Dersom de vil bidra med 300 kroner kvar, så skal eg ordna med innkjøp av matvarer og anna som trengst under opphaldet på Seland. Beløpet kan de betala inn på konto 3030.31.31171. "Matstellet" m.m. i Farsund reknar eg med at kvar enkelt tek ansvaret for.

Foreløbig program:

Torsdag 30. august - åpningskonsertert

Fredag 31. august - folkemusikkonferanse, sjanticroise, konserter
Lørdag 1. september - festivalkro, familiekonsertert, konserter og dans på Fjordhotellet

Søndag 2. september - bedehuskonsertert i Loshavn.

Om festivalen:

Nordsjøfestivalen i Farsund er en internasjonal musikkfestival som retter fokus mot tradisjonsmusikken som finnes i landene rundt Nordsjøen. Festivalen er en møteplass for musikere som formidler og videreutvikler tradisjonsmusikken fra sine områder. På denne måten blir festivalen en slags smeltedigel hvor ulike uttrykk kan møtes, til glede og inspirasjon for både musikere og publikum. Nordsjøfestivalen i Farsund har hyret spillemenn fra Skottland, Orkenøyene, Danmark

og Sverige, og dette gir Farsund et visst internasjonalt preg denne sensommerhelga. Sailor's Wake har et sterkt ønske om at tradisjonsmusikk og -dans skal bli formidlet til flest mulig, og vi merker at denne delen av kulturarven får stadig sterkere fotfeste i lokalsamfunnet. I løpet av festivalens korte liv har høydepunktene vært mange. Artister som Annbjørg Lien, Catriona MacDonald, Filska, Blåmann Blåmann, Seamus Cahill og Vegard Vårdal/Frode Haltli har gitt oss de magiske øyeblikkene som driver festivalen videre.

Festivalen kan by på mange konserter i ulike miljøer og stemninger, dans og kurs av forskjellige slag - rettet mot både dansere og musikere, samt et sosialt klima med stor takhøyde. Nordsjøfestivalen i Farsund skal være en folkelig musikkfestival og et utviklende møtested for musikk- og danseinteresserte.

Årets artister:

Eliza Carthy & The Ratcatchers

Konsert: Eilert Sundt Aulaen, kl 1930 fredag 31. august 2007.

Et av Storbritannia mest innflytelsesrike og suksessrike folkemusikkband.

Spiers & Boden

Konsert: Rederiet hotell fredag 31. august kl 2100

John Spiers og Jon Boden representerer den nye siden av engelsk tradisjonsmusikk.

Haugaard & Høirup

Tradisjonell og nykomponert dansk musikk for fele og gitar
Felespiller Harald Haugaard og gitarist Morten Alfred Høirup danner til sammen en av de mest suksessrike konstellasjoner innen dansk folkemusikk.

Harv

Konsert: Farsund Fjordhotell, kl 2330 lørdag 1. september 2007
Etter bandets siste cd "Polka Raggioso" har flere brukt "raggarmusikk" for å beskrive bandet og musikken.

Hekla Stålstrenger

Musikken spenner vidt; fra feststemt hurramusikk, rørende ballader til svingende tragedier – pop og polka, viser og jazz, bluegrass og pols!

Håkon Vatle

Norges sjantisjef setter nok en gang seil for Nordsjøfestivalen. hav av folkelighet og ekte kjærlighet til sjantitradisjonen.

Videre nevnes:

Vegar Vårdal, Frode Nyvold, Ånon Egeland, Ragnhild Furholt, Per Åsmund Omholt, Studenter fra Høgskolen i Telemark, Douglas Stuart & Friends, Christiania Thour & Runddansensemble, De frilynde Kristiansand Spelemannslag Agder Folkemusikklag Farsund Sjømannsforening Lista Trekkspillklubb

